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Tab. N:o 69. Insättningar och uttagningar vid Helsingfors sparbank 
under åren 1885—1891. 

Å r 

Insättningar Uttagningar 

Mera in-
sättningar 
än uttag-

ningar 

Mera ut-
tagningar 
än insätt-

ningar 

Insättarnes for 
dran vid årets 

utgång 

-

Antal 
nya 

böcker 

Belopp 
Smf 

i Antal 
inlösta 
böcker 

Belopp 
Smf. 

i Smf Smf Antal 
böcker 

Belopp i 
Smf 

1885 1,800 

2,001 

2,020 

2,218 

2,826 

2,366 

2,039 

947,610 

963,795 

1,108,849 

1,171,259 

1,268,635 

1,332,561 

1,232,640 

1,184 

1,141 

1,139 

747,108 

714,048 

96 200,501 

249,746 

04 7,086 

7,946 

8,827 

9,638 

10,414 

11,157 

11,069 

3,266,696 

3,650,214 

4,166,542 

4,583,572 

4,056,093 

5,460,522 

5,393,369 

28 

1886 

1,800 

2,001 

2,020 

2,218 

2,826 

2,366 

2,039 

947,610 

963,795 

1,108,849 

1,171,259 

1,268,635 

1,332,561 

1,232,640 

1,184 

1,141 

1,139 

747,108 

714,048 69 

200,501 

249,746 31 

7,086 

7,946 

8,827 

9,638 

10,414 

11,157 

11,069 

3,266,696 

3,650,214 

4,166,542 

4,583,572 

4,056,093 

5,460,522 

5,393,369 

37 

1887 

1,800 

2,001 

2,020 

2,218 

2,826 

2,366 

2,039 

947,610 

963,795 

1,108,849 

1,171,259 

1,268,635 

1,332,561 

1,232,640 

1,184 

1,141 

1,139 744,156 

923,335 

988,094 

1,127,208 

1,509,823 

57 364,692 

247,923 

288,540 

205,352 

43 

7,086 

7,946 

8,827 

9,638 

10,414 

11,157 

11,069 

3,266,696 

3,650,214 

4,166,542 

4,583,572 

4,056,093 

5,460,522 

5,393,369 

67 

1888 . 

1,800 

2,001 

2,020 

2,218 

2,826 

2,366 

2,039 

947,610 

963,795 

1,108,849 

1,171,259 

1,268,635 

1,332,561 

1,232,640 

1,407 

1,550 

1,623 

2,127 

744,156 

923,335 

988,094 

1,127,208 

1,509,823 

52 

364,692 

247,923 

288,540 

205,352 

48 

7,086 

7,946 

8,827 

9,638 

10,414 

11,157 

11,069 

3,266,696 

3,650,214 

4,166,542 

4,583,572 

4,056,093 

5,460,522 

5,393,369 

30 

1889 

1,800 

2,001 

2,020 

2,218 

2,826 

2,366 

2,039 

947,610 

963,795 

1,108,849 

1,171,259 

1,268,635 

1,332,561 

1,232,640 

1,407 

1,550 

1,623 

2,127 

744,156 

923,335 

988,094 

1,127,208 

1,509,823 

20 

364,692 

247,923 

288,540 

205,352 

7,086 

7,946 

8,827 

9,638 

10,414 

11,157 

11,069 

3,266,696 

3,650,214 

4,166,542 

4,583,572 

4,056,093 

5,460,522 

5,393,369 

51 

1890 

1,800 

2,001 

2,020 

2,218 

2,826 

2,366 

2,039 

947,610 

963,795 

1,108,849 

1,171,259 

1,268,635 

1,332,561 

1,232,640 

1,407 

1,550 

1,623 

2,127 

744,156 

923,335 

988,094 

1,127,208 

1,509,823 

97 

364,692 

247,923 

288,540 

205,352 03 

7,086 

7,946 

8,827 

9,638 

10,414 

11,157 

11,069 

3,266,696 

3,650,214 

4,166,542 

4,583,572 

4,056,093 

5,460,522 

5,393,369 

25 

1891 

1,800 

2,001 

2,020 

2,218 

2,826 

2,366 

2,039 

947,610 

963,795 

1,108,849 

1,171,259 

1,268,635 

1,332,561 

1,232,640 

1,407 

1,550 

1,623 

2,127 

744,156 

923,335 

988,094 

1,127,208 

1,509,823 78 

364,692 

247,923 

288,540 

205,352 

277,183 78 

7,086 

7,946 

8,827 

9,638 

10,414 

11,157 

11,069 

3,266,696 

3,650,214 

4,166,542 

4,583,572 

4,056,093 

5,460,522 

5,393,369 67 

Källa: Sparbankens tryckta årsberättelser. 

Tab. N:o 70. Insättningar i Kapital- och Lifränteförsäkringsanstalten 
i Helsingfors under åren 1882—1891. 

Å r 

För beredande af 
kapital 

För beredande af 
lifränta 

D
elegarnes be-

hållning vid 
årets 

utgång Sm
f 

1 

R
äntevinst 

å del-
egarnes m

edel 

A
rfsvinst å 

in
sättn

in
g

ar u
tan 

förbehåll 

Å r Med för-
behåll 

Utan för-
behåll 

Med för-
behåll 

Utan för-
behåll 

D
elegarnes be-

hållning vid 
årets 

utgång Sm
f 

1 

R
äntevinst 

å del-
egarnes m

edel 

A
rfsvinst å 

in
sättn

in
g

ar u
tan 

förbehåll 

Å r 

om medlens återbe-
talning vid dödsfall 

om medlens återbe-
talning vid dödsfall 

D
elegarnes be-

hållning vid 
årets 

utgång Sm
f 

1 

R
äntevinst 

å del-
egarnes m

edel 

A
rfsvinst å 

in
sättn

in
g

ar u
tan 

förbehåll 

1882 17,344 - - 1,609 — 971 — 6,197 — 241,839 79 5,6 % 0,2 % 

1883 15,673 — 1,046 — 944 — 6,885 — 277,936 86 5,3 „ 0,1 „ 

1884 17,377 — 1,387 — 6,290 — 11,301 — 325,611 40 5,4 „ 0,9 „ 

1885 24,486 - 765 — 3,453 — 11,938 — 376,038 02 5,4 „ 0,7 „ 

1886 24,956 - 2,288 - 4,504 — 11,117 — 418,932 64 5,4 „ 0,3 „ 

1887 25,981 — 1,441 — 3,614 — 11,966 - 473,957 74 5,3 „ 0,2 „ 

1888 21,247 — 915 — 3,233 — 10,780 — 513,960 23 5,5 „ 0,4 „ 

1889 30,247 - 745 — 3,731 — 8,231 — 560,851 50 5,4 „ 0,3 „ 
1890 32,269 — 1,271 — 3,297 — 6,575 — 613,711 88 5,4 „ 0,5 „ 

1891 29,874 - 1,022 — 4,545 — 7,410 — 661,892 67 5,4 „ M » 

Källa: Anstaltens tryckta årsberättelser. 


